

Link do produktu: <https://www.cytrusy.com.pl/kalamondyna-krzew-p-739.html>

## Kalamondyna variegata krzew



Cena	<b>60,00 zł</b>
Dostępność	<b>Chwilowo brak na stanie</b>
Numer katalogowy	<b>IT6CMVK1</b>

### Opis produktu

- Doniczka - 14cm,
- Wysokość - 30-40cm.
- Podane wysokości mogą się różnić kilka centymetrów w zależności od pory roku.

#### **Citrus Mitis Variegata.**

**Citrus Mitis** to odmiana pochodząca z Chin, z których stopniowo rozprzestrzeniła się na Filipiny i Indonezję a później także Europę. Według niektórych botaników jest krzyżówką pomiędzy mandarynką i kumkwatem (Fortunella). Roślina przypomina wyglądem mandarynkę, jednakże jej owoce mają kwaśniejszy smak. Zimą cała się nimi okrywa, a dzięki temu, że długo pozostają one na drzewku, stanowi doskonałą ozdobę domu. Owoce Citrus Mitis są okrągłe, średniej wielkości, o cienkiej, słodkawej skórce. Roślina rośnie intensywnie, ma zwartą koronę oraz małe i owalne liście. Od wiosny do jesieni kwitnie na biało, drobnymi kwiatkami, które bardzo długo utrzymują się na roślinie. Dobrze znosi niższe temperatury. Cechą zasadniczą kalamondyny jest fakt, że doskonale przystosowuje się do uprawy w doniczkach w pomieszczeniach o suchym powietrzu, również do uprawy domowej. W Wietnamie jest symbolem szczęścia, dlatego obdarowuje się nią bliskich wraz z życzeniami pomyślności przy różnych ważnych świętach czy też okazjach. W Polsce również polecamy jako oryginalny prezent na każdą okoliczność. Kalamondyna stanowić będzie doskonały akcent dekoracyjny w każdym pomieszczeniu.

Wszystkie ukorzenione oraz szczepione przez nas sadzonki oraz te importowane pochodzą z roślin szlachetnych, więc istnieje duże prawdopodobieństwo, iż w szybkim czasie zaczną owocować. Jeśli chcesz mieć pewność, że kupowany przez Ciebie cytrus posiada owoce - skontaktuj się z nami przed złożeniem zamówienia. Sklep włoskierosliny.pl nie gwarantuje, że wszystkie cytrusy owocują w momencie dokonywania przez Ciebie zakupów, dlatego lepiej się upewnić - jesteśmy do Twojej dyspozycji.